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Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 14. januar 2025 kl. 

18 på kjøkkenet i Jessheim 

kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer + 

1.vara Dagmar Myrland 

 

Til stede: Steinar Ørum, Kent-Roger Ingerø, Terje Aadne (sak 4/2025),  

Per-Kristian Bandlien, Ole Harald Laache, Eddie Salvesen, Ina 

Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen, Dagmar Myrland, Arvid 

Birkelund, Marit Sæther 

Forfall:  Hedvig Adriansen Larsen 

 

MØTEBOK 

 

SAK 1/2025  Godkjenning av innkalling til møte 14. januar.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 2/2025  Godkjenning av møtebok fra møte 10. desember   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 3/2025 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Referat fra møte i fellesrådet 12. desember. 

b) Ullensaker frivilligsentral: Frist for innmelding av saker som ønskes 

behandlet på årsmøtet 20. mars, er 1. mars 2025. 

c) Ullensaker kommune: Nyttårsbrev til kulturlivet. 

d) Stefanusalliansen: Takk for gaven. 

e) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien 

 

Til punkt a): Arbeidet med ny gravplass går sakte framover. 

Menighetsrådet må følge opp. Det haster å få dette på plass. 

   Til punkt b): Steinar Ørum møter på årsmøtet i Frivilligsentralen. 

   Til punkt e): 

- Jorunn Aasen Devold går av med pensjon til høsten, og det 

blir avskjedskonsert 25. mai.  

- Kirkevergestillingen er lyst ut med søknadsfrist 20. januar.  

- Det er stort trykk med begravelser for tiden. Når vi kommer 

til 18. januar, har vi hatt 22 begravelser i Ullensaker.  

- Det har vært fine skole- og barnehagegudstjenester før jul, 

svært godt oppmøte på julaften og fin juletrefest 5. januar. 

- Raymond Myre er tilsatt som driftsleder bygg og gravplass. 

Han er på plass og i gang. 

 

Vedtak: Tatt til orientering.  
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SAK 4/2025  Kurs i trosspråk 

Øvre Romerike Kristne Råd planlegger kurs i trosspråk høsten 2025. 

Terje Aadne fra baptistmenigheten Gardermoen Kristne Fellesskap 

deltok og informerte om kurset.  

 

NaMu (Naturlig menighetsutvikling) er en av de bredeste plattformene 

på tvers av kirketilhørighet i Norge. Nå er det ønske og plan om å 

arrangere kurs i trosspråk i regi av Øvre Romerike Kristne Råd. Kurset 

er for de som ønsker å lære om hvordan vi mennesker erfarer Gud på 

forskjellige måter. Gjennom å se hverandres og egen tro, kan vi styrkes 

i egen tro. 

  

Kurset er planlagt over 4 kvelder og en lørdag til høsten. Målgruppa er 

alle menighetene og de som synes det er interessant. Kurset er basert på 

både gruppesamtaler og samtaler. Kurssted er foreløpig ikke avklart, 

men det blir på Jessheim. Det bør være påmelding til kurset. 

Totalbudsjettet er på kr. 28.000,- som søkes dekket gjennom 

egenandeler, tilskudd og bidrag fra menigheter. 

 

Vedtak:  

Takk for god informasjon! Konkrete datoer bør være klare før den 

felleskirkelige gudstjenesten 2. pinsedag. Det er naturlig at Jessheim og 

Hovin menighet går inn og dekker en del av utgiftene.  

 

 

SAK 5/2025 Invitasjon til FrivilligBørs 

Innovasjon Gardermoen, Ullensaker frivilligsentral og Ullensaker 

kommune inviterer til FrivilligBørs for første gang i Ullensaker mandag 

10. februar kl. 18-20 på Quality Airport Hotel Gardermoen. 

FrivilligBørs er en arena hvor frivillige organisasjoner, næringsliv og 

kommune møtes for å finne felles løsninger, for å dele ideer, 

samarbeide rundt ressurser og utveksle tjenester. Arrangementet er 

gratis, og påmeldingsfristen er 1. februar.  

 

 Vedtak: Steinar Ørum og Halvor Lindberg er påmeldt, men det er åpent 

for flere. 

 

 

SAK 6/2025  Budsjettinnspill 2025 

Menighetsrådet ga sine innspill til budsjettet som utarbeides i forkant av 

menighetsrådsmøtet i februar. 

 

For første gang på mange år opplever vi nå at menighetsrådets 

egenkapital har blitt redusert i løpet av året som har gått. 

Ansvarsområdet for konfirmanter går med ca. 100.000 i merforbruk, og 

det vil bli høyere i 2025, ettersom prisene for årets kull ble satt i fjor. 

Åpent hus har tidligere «sponset» en del av det diakonale arbeidet, men 

har nå et merforbruk på ca. kr. 30.000. Generelt opplever vi at det meste 
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har blitt dyrere, mens menighetsrådet har holdt deltakerbetalingene 

nede.  

Det er ikke planlagt store investeringer i 2025, utover forpliktelser som 

allerede er inngått (maleri til storsalen med kr. 100.000,-) og design og 

trykking av jubileumshefte for Jessheim kirke. Det hadde allikevel vært 

fint å ha noe tilsvarende julekrybba som kan stå ute hele året, og som 

trekker folk inn i atriet foran Jessheim kirke. 

 

Vedtak: 

Stab og menighetsråd er enige om at det er viktig å holde 

deltakerbetaling for barn og unge på et lavt nivå, og det er ønske om at 

tiltak som juletrefest og juleverksted fortsatt kan være gratis. 

Pris og opplegg for konfirmantene må vurderes før informasjon sendes 

ut til neste kull. Kanskje er det mulig å legge på prisen slik at den blir 

nærmere kostpris, men samtidig være svært tydelig på at det finnes 

løsninger for redusert pris for de som har behov for det. 

Utleiepriser justeres jf. konsumprisindeks. 

Pris for faste avtaler (kor o.l.) økes med kr. 50,- per gang fra høsten 

2025.  

Menighetsrådet setter pris på de musikalske kreftene vi har blant 

ansatte, og oppfordrer til at bruk av solister/innleide musikere holdes på 

et lavt nivå. 

Det kan legges opp til budsjettering med merforbruk og bruk av 

ubundne fond, men menighetsrådet ønsker at det budsjetteres med max. 

kr. 100.000 i bruk av ubundne fond i 2025.  

 

 

SAK 7/2025  Søknad om støtte til Alfakurset 

I 2024 har det blitt holdt Alfakurs som et samarbeid mellom Den norske 

kirke, Normisjon og Baptiskirken. Initiativtakerne v/Erik Øiesvold 

søker om å få dekket underskuddet på kr. 6.739,-.  

 

Vedtak: Jessheim og Hovin menighetsråd dekker underskuddet. Det er 

fint hvis det ved liknende tiltak legges opp til frivillig 

deltakerbetaling/kaffespleis, og at alle arrangører er med og bidrar 

økonomisk.  

 

 

SAK 8/2025  Valg av varamedlem til Ullensaker kirkelige fellesråd 

Liv Munthe-Kaas har etter søknad fått innvilget fritak fra sitt verv i 

Jessheim og Hovin menighetsråd fra 1. januar 2025 pga. flytting. Liv 

Munthe-Kaas var vara for Arvid Birkelund i Ullensaker kirkelige 

fellesråd. Menighetsrådet velger nytt varamedlem blant rådets faste 

medlemmer. 

 

Vedtak: Ina Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen velges som vara for 

Arvid Birkelund. 
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SAK 9/2025  Drop in-vielse 14. februar 

Fredag 14. februar arrangerer Jessheim og Hovin menighetsråd drop in-

vielse i samarbeid med Mogreina menighetsråd. Planlegging av 

arrangementet, inkl. organisering og kirkekaffe/bevertning. 

 

Vedtak: Mogreina menighet oppfordres til å stille med en frivillig og to 

kaker. Fra Jessheim og Hovin menighetsråd stiller Dagmar Myrland og 

May Britt Salvesen, med Arvid Birkelund og Steinar Ørum som 

reserver dersom May Britt ikke kan. Marit Sæther og Per-Kristian 

Bandlien vurderer hva bakekorpset skal engasjeres til.   

 

 

SAK 10/2025  Jessheim kirke 40 år 

Jessheim kirke fyller 40 år! I januar 1985 ble Jessheim arbeidskirke 

vigslet av biskop Gunnar Lislerud. Høsten 2024 har en arbeidsgruppe 

bestående av Arild Martin Andersen, Sverre Kragset og Steinar Ørum 

arbeidet med et jubileumshefte, som nå er klart for produksjon.  

 

   AUs forslag til vedtak: 

Jubileet markeres i forbindelse med ettermiddagsgudstjenesten i 

Jessheim kirke søndag 26. januar kl. 17. 

 

   Vedtak:  

Jubileet markeres i forbindelse med ettermiddagsgudstjenesten i 

Jessheim kirke søndag 26. januar kl. 17. 

 

Mogreina menighet har ansvar for kirkekaffen, men menighetsrådet 

kjøper en marsipankake. Invitasjon sendes til jubileumskomité, 

ordfører, varaordfører og kirkeverge. Marit Sæther sørger for innkjøp, 

inkl. blomster til komiteen og kake. Steinar Ørum møter kl. 16.00 og tar 

ansvar for ledelse sammen med komiteen.  

 

 

SAK 11/2025  Kommunikasjonsplan for Jessheim og Hovin menighet 

Etter innspill fra Jessheim og Hovin menighetsråd har en arbeidsgruppe 

med medlemmer fra de ulike menighetsrådene og administrativ støtte 

høsten 2024 utarbeidet forslag til kommunikasjonsplan. 

Kommunikasjonsplanen har et felles utgangspunkt for alle menighetene 

i Ullensaker, men med mulighet for lokal tilpasning.  

 

Vedtak: 

Tas til orientering. Det hadde vært en fordel om planen kan gjelde for 

hele fellesrådsområdet. Planen tas opp igjen til vedtak seinere. 

 

 

SAK 12/2025  Kirketekstilmarkering 

Nå er det ett år siden de nye kirketekstilene i Jessheim kirke ble tatt i 

bruk. Det har kommet enkelte innspill om at de burde vært presentert 

litt nøyere med informasjon om både tekstilene og 

anskaffelsesprosessen. 
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AUs forslag til vedtak: 

Kirketekstilene presenteres på kirkekaffen etter gudstjenesten i 

Jessheim kirke søndag 9. februar kl. 11. Husflidslaget inviteres spesielt. 

 

Vedtak:  

Kirketekstilene presenteres på kirkekaffen etter gudstjenesten i 

Jessheim kirke søndag 9. februar kl. 11. Per-Kristian Bandlien og Marit 

Sæther har ansvar. Husflidslaget inviteres spesielt. Det ordnes med 

kirkekaffe, og de som har mulighet fra menighetsrådet, kommer kl. 10 

og hjelper til med istandsetting og rydding.  

 

 

SAK 13/2025  Eventuelt 

a) Julekrybbe 

   Det er på tide å få tatt ned julekrybben ute. 

Vedtak: Julekrybben kan fortsatt oppbevares hjemme hos Ole Harald 

Laache. Han kommer med utspill til dato, og så sendes forespørsel om 

hjelp til noen andre fra menighetsrådet. 

     

b) Voce 

Det har kommet signaler om at mange i Voce frykter for korets framtid 

når Jorunn Aasen Devold går av med pensjon.  

Vedtak: Det er naturlig at menighetsrådet involveres når stillingen skal 

lyses ut, og ønsket om å bevare koret omtrent slik som det er i dag, kan 

tas med som en bit i ansettelsesprosessen. 

 

c) Dialogmøte  

Ullensaker kommune inviterer til dialogmøte torsdag 16. januar kl. 18 

med temaet «Dialog og samarbeid om helsetjenester». 

Diakonimedarbeider Halvor Lindberg deltar. 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

 

 

Marit Sæther 

Ref. 

 


